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EAT . DRINK « DANCE



Wines

Agvkog Oivog
Napayka Kup Navvn
MN.r.E. Makedovia, Poditng - Malayoulla

Crabo
Lombardy Italy, Riesling

Butter
California USA, Chardonnay

Kudwvitoa Ktnpa Towunidn
N.lr.E. Aakwvia Kudwvitoa

Tecoepig Alpveg Kup Nnavvn
MN.lr.E. Makedovia, Chardonnay - Gewurztraminer

Ktpa BifAia Xwpa
MN.r.E Nayyaio 'Opog, Sauvignon Blanc-AcUpTtiko

MaAayouZia Ktnpa repofaciisiov
M.r.E. Emavoun, MaAayoulla

PoZ¢ Oivog
Crudo Rosato

Terre Siciliane, Nerello Mascalese

Tpewg Maylooeg Ktnua Mnapadpaxka
MN.I.E NeAonoévvnoog Aywwpyitiko-Mooxodilepo

Lenga Ktnpa ABavtig
MN.r.E. EGBola Maupokouvtoupa- Gewurztraminer

Ktpa BifAia Xwpa Polé
MN.r.E. Nayyatio 'Opog, Syrah

M Rosé, Chateau Minuty

Cotes de Provance Rosé, Grenache-Cinsault- Syrah A.O.C.

Per Serving 150ml

)

6,50

7,00

8,50

6,50

7,00

Per Bottle 750ml

26,00
27,00
27,00
29,00
35,00
36,00

39,00

26,00
28,00
31,00
35,00

45,00

Epv0pd¢ Oivog

Cocoon
Ava Lodi California, Zinfandel

Naouvooa Kup-fiavvn
N.r.E Naouoa, Zwvopaupo

Maple & Ash
California USA, Pinot Noir

ApAskoivwy Xwpa Alammg Winery

N.r.. ®scoalia, Cabernet Sauvignon-AcUpTiko

Kwnpa MlepoBaciAsiov EpuBpog
MN.r.E. Emavopn, Syrah - Anuvioé - Merlot
Appwdng Oivog

Moscato d’ Asti

HutyAukog, Adpwdng

Prosecco Cinzano Pro

Zeoto Kpaoi

Gluhwein

Sangria
White Sangria

Red Sangria

Champagne

G. H. Mumm Cordon Rouge (750 ml)

Per Serving 150ml

6,50

9,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,00

26,00

29,00

31,00

36,00

40,00

26,00

26,00

125,00

Per Bottle 750ml



Beers

Stella Artois Premium Belgium

Lager Draught
(400ml, Lager 5,0% alc)

Franziskaner Weissbier
(500ml, Weiss 5% alc)

Corona

(330ml, Mexican Lager, 4,5% alc)

Stella Artois 0.0
(330ml, Lager, 0,0% alc)

MnAokAEPTNnGg
(330ml, MnAitng, 4,5 % alc)

Drinks

Vodka

Absolut
Stolichnaya

Sky

Premium Vodka

Ciroc
Absolut Elyx
Belvedere
Grey Goose
Beluga

Stolichnaya Elit

Per Serving 60ml

5,50

6,50

6,50

6,00

6,00

8,00
9,00

9,00

12,00
13,00
13,00
13,00
13,00

15,00

Gin
Beefeater
Beefeater Pink
Tanqueray

Bulldog

Bombay Sapphire

Premium Gin

Beefeater 24
Mataroa
Opihr
Tanqueray Ten
Grace
Hendrick's
The Botanist
Gin Mare
Malfy

Monkey 47

Mezcal

Del Maguey Vida
Casamigos Mezcal

Montelobos Mezcal
Tequila

Olmeca Altos Plata
Olmeca Altos Reposado
Espolon Blanco

Espolon Reposado

Per Serving 60ml

8,00
9,00
9,00
9,00

9,00

10,00
10,00
10,00
11,00
12,00
13,00
13,00
14,00
14,00

14,00

13,00
13,00

15,00

10,00
11,00
11,00

12,00



Premium Tequila

Patron Silver

Patron Reposado
Casamigos Reposado
Cenote Blanco
Cenote Reposado
Casamigos Anejo
Clase Azul Reposado
Casamigos Mezcal

Montelobos Mezcal

Blended Scotch-Irish Whisky

Jameson

Johnnie Walker Red Label
Jameson Caskmates
Tullamore

Bushmills Original
Johnnie Walker Black Label
Bushmills Black Bush
Jameson Black Barrel
Monkey Shoulder

Chivas Regal 12 y.o.
Dimple

Chivas Regal 13 y.o.
Chivas Regal Mizunara

Johnnie Walker Blue Label

Per Serving 60ml

14,00
15,00
15,00
15,00
15,00
16,00
40,00
13,00

15,00

8,00
9,00
10,00
10,00
10,00
11,00
11,00
12,00
12,00
12,00
12,00
14,00
18,00

40,00

Bourbon-Rye-Tennessee

Four Roses

Jack Daniel's
Bulleit Bourbon
Jack Daniel's Honey
Woodford Reserve
Wild Turkey 81

Wild Turkey 101

Single Malt Whisky

The Glenlivet Founder's Reserve
Bushmills 10 y.o.

Talisker 10 y.o.

The Glenlivet 15 y.o.

Cardhvu 12 y.o.

Dalmore 12 y.o.

Macallan Double Cask 12 y.o.
Lagavulin 16 y.o.

Glen Grat 12 yo

Japanese Whisky

Nikka Coffey Grain

Yamazakura

Per Serving 60ml

9,00
10,00
10,00
10,00
14,00
10,00

12,00

12,00
13,00
14,00
15,00
15,00
18,00
20,00
21,00

15,00

15,00

16,00



Rum

Havana Club Ambre 3 y.o.
Havana Club Especial
Kraken

Appleton Signature Blend

Premium Rum

Havana Club 7 y.o.
Chairman’'s Reserve Spiced
Diplomatico Reserva Exclusiva
Appleton 8 y.o

Appleton 12 y.0
Angostura 1919

Bumbu

Havana Selection

Don Papa 7 y.o.

Plantation Isle Of Fiji
Plantation XO

Zacapa 23 y.o.

THAEE LEATS

ARTISANAL BEVERAGES

L

Pink Grapefruit Soda 200ml
Ginger beer 200ml
Sparkling Lemonade 200ml

Cherry Soda 200ml

ATISBAR | rzssses
A: 3A Fragkokklisias Str, Marousi 151 25

EAT - DRINK - DANCE E: atisbarrestaurant@gmail.com

« OL TLuEG avaypdadovtal og eupw kat cuprepthapavouy OMA 13% 1) 24% kat dnpotikd ¢opo 0,5%
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4,50
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4,50

O} 5

« O KatavaAwTig Sev £XeL UTTOXPEWON va TANPWOoEL eGv dev AABEL TO VOULUO TTApaoTATIKS otolxeio (tipoAdyLo 1) anddelEn)

Ayopavoukég YrmeuBuvog: M. Mdavvou



